B NEO

MopwHeBoe ynnoTtHeHue, B-NEO

XapaKTepucTuku
Mopensb
Paboyee paBneHue

CKOPOCTb CKOJIb)KEHUS

MakKc.
TemnepaTypa MaKc.
TeMmnepaTtypa min.

Pabouue cpepbl

MoHTaXx

MaTtepuan

NMpumMmeHeHune

OnucaHue

KoMMnaKTHble pa3MepblBbICOKOE COMPOTUBIEHNE SKCTPY3UN.

YKa3aHue no 3akKasy

MopliHeBoe ynjaoTHeHNe
500 bar

0.5 m/s

110 °C

-30 °C
MuHepanbHoe mMacso
BognHble aMmynbcuun

Ha MOHOBM04HbIX NnopLHAX

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.10.24

Toleranz / Tolerance

D/[d|L[R

P[cg|Q |E

H11[0,08/%0,2 +0,05|#0,1|+0,1/40,08/ 40,1

(2) ynnoTHeHue: apMUPOBAHHbLIN TKaHbIO

HUTPUbHBIA KayyykK
(3) KonbLEeBaa Npoknagka

Monndgopmanbperng

Fmaopasnvka

B03MO>KHO UCMOJIb30BaHWE APYroro MmaTtepumana: pTopkaydyK.Mpu ocobbix yCAOBUSX SKCNAyaTauum (OKMAKOCTb, TemMnepaTypa, AaBeHune ...),

obpallanTech, NoXXanyncrta K Ham.

ApTuUKyn

B157102-NEO
B314236-NEO
B354275-NEO
B393314-NEO

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

40,00
80,00
90,00
100,00

26,0 9,4

60,0 14,5
70,0 14,5
80,0 14,5

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua


https://hansa-flex.com.ua/b157102-neo
https://hansa-flex.com.ua/b314236-neo
https://hansa-flex.com.ua/b354275-neo
https://hansa-flex.com.ua/b393314-neo

